
 

  
 

Obecní úřad Svatá Maří www.svatammicz „
Svatá Maří č.p. 34 tel.: 725 018 148,100 00250716
385 01 Vimperk email: obec.svatamari_©seznam.cz

Pavei Svoboda

Svatá Maří 84

385 01 Vimperk

ve Svaté Maří 28.12.2021

Sdělení

Úne 29. 11. 2021 obdržel Obecní úřad Svatá Maří Váš podnět ke zrušení úkonu podle 5 156

odst. 2 správního řádu. Dle Vašeho názoru bylo v rozporu se zákonem přiděleno číslo popisné rodinnému

domu na par. č. st. 216 v k. ú. Svatá Maří. Ve věci odkazujete na metodické doporučení MV týkající se

číslování budov.

Na základě Vašeho podnětu si obecní úřad vyžádat kpředmětné věci stanovisko Stavebního úřadu

Městského úřadu Vimperk. Z tohoto sdělení plyne, že stavba byla provedena a je užívána v souladu se

stavebnin zákonem. Ve věci přidělení čísla popisného, vzhledem k datu, kdy bylo přiděleno, již nemá

obecní úřad ani stavební úřad žádné bližší dokumenty, např. podklad o tom, kdo o přidělení žádal. Dle

našeho názoru však toto není rozhodné, & pokud je stavba provedena & užívána V souladu se stavebním

zákonem, musí mít přiděleno číslo popisné. Metodické doporučení MV pak není závazným právním

předpisem.

Žávěrem tedy uvádíme, že číslo popisné bylo předměmé stavbě přiděleno v souladu s platnými právními

předpisy a z naší strany nebudou v této věci činěna žádná opatření.

OBECNÍ ÚŘAD
SVATA MARÍ

SBE: 01 Vimperk

K\ZLR'LZ Pa;;l\\
?Íarosta obce ]

Příioha:

Sdělení Městského úřadu Vimperk č.j. MUVPK—VÚP 165399/21—STE



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

